Publicagdo dos dados estatisticos de controle da produtividade do TIMG, Portaria-Conjunta n. 320/2013

Més de Referéncia da Apurag¢ido: Margo de 2024 — Data base de apuracdo 31/03/2024

Desembargadores ocupantes de cargo de dire¢cdo

Desembargador Cargo Distribui¢ao Votos Proferidos
Des(a). José Arthur Filho Presidente 20 1
Des(a). Alberto Vilas Boas 19 Vice-Presidente 264 38
Des(a). Renato Dresch 22 Vice-Presidente - 4
Des(a). Ana Paula Caixeta 32 Vice-Presidente 1 13
Des(a). Corréa Junior Corregedor-Geral de Justica 7 2

Desembargadores nédo ocupantes de cargo de direcéo (ordem alfabética)

Numero de feitos distribuidos

Des(a). Adriano de Mesquita Carneiro 297
Des(a). Agostinho Gomes de Azevedo 136
Des(a). Alberto Deodato Neto 67
Des(a). Alberto Diniz Junior 207
Des(a). Alexandre Santiago 215
Des(a). Alexandre Victor de Carvalho 162
Des(a). Alice Birchal 214
Des(a). Amalin Aziz Sant'Ana 43
Des(a). Amauri Pinto Ferreira 199
Des(a). Amorim Siqueira 150
Des(a). Anacleto Rodrigues 67
Des(a). Angela de Lourdes Rodrigues 257
Des(a). Antonio Bispo 163
Des(a). Aparecida Grossi 283
Des(a). Armando Freire 190
Des(a). Arnaldo Maciel 265
Des(a). Aurea Brasil 181
Des(a). Baeta Neves 378
Des(a). Beatriz Pinheiro Caires 186
Des(a). Bruno Terra Dias 157
Des(a). Caetano Levi Lopes 330
Des(a). Carlos Henrique Perpétuo Braga 228
Des(a). Carlos Levenhagen 202
Des(a). Carlos Roberto de Faria 95
Des(a). Cassio Salomé 143
Des(a). Cavalcante Motta 210
Des(a). Claret de Moraes 208
Des(a). Claudia Maia 412

Des(a). Clayton Rosa de Resende (JD) 3



Des(a). Corréa Camargo

Des(a). Daniela Villani Bonaccorsi Rodrigues
Des(a). Danton Soares Martins

Des(a). Delvan Barcelos Junior

Des(a). Dirceu Walace Baroni

Des(a). Domingos Coelho

Des(a). Doorgal Borges de Andrada

Des(a). Edilson Olimpio Fernandes

Des(a). Edison Feital Leite

Des(a). Eduardo Brum

Des(a). Eduardo Gomes dos Reis (JD Convocado)
Des(a). Eduardo Machado

Des(a). Elito Batista de Almeida (JD Convocado)
Des(a). Enéias Xavier Gomes

Des(a). Estevdo Lucchesi

Des(a). Evaldo Elias Penna Gavazza (JD Convocado)
Des(a). Evandro Lopes da Costa Teixeira

Des(a). Evangelina Castilho Duarte

Des(a). Eveline Felix

Des(a). Fabiano Rubinger de Queiroz

Des(a). Fabio Torres de Sousa

Des(a). Fausto Bawden de Castro Silva (JD Convocado)
Des(a). Fernando Caldeira Brant

Des(a). Fernando Lins

Des(a). Fortuna Grion

Des(a). Francisco Ricardo Sales Costa (JD Convocado)
Des(a). Franklin Higino Caldeira Filho

Des(a). Gilson Soares Lemes

Des(a). Glauco Fernandes

Des(a). Guilherme de Azeredo Passos

Des(a). Habib Felippe Jabour

Des(a). Haroldo André Toscano de Oliveira (JD Convocado)

Des(a). Henrique Abi-Ackel Torres

Des(a). Ivone Campos Guilarducci Cerqueira (JD Convocado)

Des(a). Jair Varao

Des(a). Jaqueline Caldbria Albuquerque
Des(a). Jaubert Carneiro Jaques

Des(a). Jodo Cancio

Des(a). Joemilson Donizetti Lopes
Des(a). José Américo Martins da Costa
Des(a). José Augusto Lourenco dos Santos
Des(a). José de Carvalho Barbosa
Des(a). José Eustaquio Lucas Pereira
Des(a). José Luiz de Moura Faleiros
Des(a). José Marcos Vieira

Des(a). José Mauricio Cantarino Villela (JD Convocado)

93
202
132
242
115

26
168
137

52
107
200
149
375
139
235
697
360
281
262
394
304
234
342
251
183
375

75
275
170

98
300
505

86
375
125
371

94
671
217
152
251
211
159

51
284
229



Des(a). Juliana Campos Horta

Des(a). Julio César Lorens

Des(a). Julio Cezar Guttierrez

Des(a). Karin Emmerich

Des(a). Kildare Carvalho

Des(a). Leite Praga

Des(a). Leonardo de Faria Beraldo
Des(a). Leopoldo Mameluque

Des(a). Lilian Maciel

Des(a). Lucio de Brito

Des(a). Luis Carlos Gambogi

Des(a). Luis Fernando de Oliveira Benfatti (JD)
Des(a). Luiz Artur Hilario

Des(a). Luiz Carlos Gomes da Mata
Des(a). Luiz Gonzaga Silveira Soares
Des(a). Luzia Divina de Paula Peix6to
Des(a). Magid Nauef Lauar (JD Convocado)
Des(a). Manoel dos Reis Morais

Des(a). Marcelo de Oliveira Milagres
Des(a). Marcelo Pereira da Silva

Des(a). Marcelo Rodrigues

Des(a). Marcilio Eustaquio Santos
Des(a). Marcio Idalmo Santos Miranda
Des(a). Marco Antonio de Melo

Des(a). Marco Aurelio Ferenzini

Des(a). Marco Aurélio Ferrara Marcolino
Des(a). Marcos Flavio Lucas Padula
Des(a). Marcos Henrique Caldeira Brant
Des(a). Marcos Lincoln

Des(a). Maria Cristina Cunha Carvalhais
Des(a). Maria das Gragas Rocha Santos
Des(a). Maria Dolores Giévine Cordovil (JD Convocado)
Des(a). Maria Inés Souza

Des(a). Maria Lucia Cabral Caruso
Des(a). Maria Luiza de Marilac

Des(a). Maria Luiza Santana Assungdo
Des(a). Mariangela Meyer

Des(a). Matheus Chaves Jardim

Des(a). Mauricio Pinto Ferreira

Des(a). Mauricio Soares

Des(a). Maurilio Gabriel

Des(a). Moacyr Lobato

Des(a). Monica Libanio

Des(a). Moreira Diniz

Des(a). Narciso Alvarenga Monteiro de Castro (JD Convocado)

Des(a). Nelson Missias de Morais

138
121
334
238
107
141
355
194
207
163
257

237
374
302
227
100
203
382
155
362
112
286
206
376
166
205
157

331
759
209
165
425

64
304
222
126

64
206
294
346
178
153
129

52



Des(a). Newton Teixeira Carvalho

Des(a). Nicolau Lupianhes Neto

Des(a). Octavio Augusto De Nigris Boccalini
Des(a). Octdvio de Almeida Neves

Des(a). Oliveira Firmo

Des(a). Paula Cunha e Silva

Des(a). Paulo Calmon Nogueira da Gama
Des(a). Paulo de Tarso Tamburini Souza

Des(a). Paulo Rogério de Souza Abrantes (JD Convocado)
Des(a). Pedro Aleixo

Des(a). Pedro Bernardes de Oliveira

Des(a). Pedro Bitencourt Marcondes

Des(a). Peixoto Henriques

Des(a). Raimundo Messias Junior

Des(a). Ramom T4cio

Des(a). Renan Chaves Carreira Machado (JD Convocado)
Des(a). Richardson Xavier Brant (JD Convocado)
Des(a). Rinaldo Kennedy Silva

Des(a). Roberto Apolinario de Castro

Des(a). Roberto Vasconcellos

Des(a). Rogério Medeiros

Des(a). Rubens Gabriel Soares

Des(a). Rui de Almeida Magalhaes

Des(a). Salvio Chaves

Des(a). Sandra Fonseca

Des(a). Sérgio André da Fonseca Xavier

Des(a). Shirley Fenzi Bertdo

Des(a). Teresa Cristina da Cunha Peixoto
Des(a). Tiago Gomes de Carvalho Pinto

Des(a). Valdez Leite Machado

Des(a). Valeria Rodrigues

Des(a). Valladares do Lago

Des(a). Versiani Penna

Des(a). Vicente de Oliveira Silva

Des(a). Wagner Wilson

Des(a). Walner Barbosa Milward de Azevedo
Des(a). Wanderley Paiva

Des(a). Wauner Batista Ferreira Machado (JD Convocado)
Des(a). Wilson Benevides

Des(a). Yeda Athias

Numero de votos proferidos (relatoria)

Des(a). Adriano de Mesquita Carneiro
Des(a). Agostinho Gomes de Azevedo
Des(a). Alberto Deodato Neto

Des(a). Alberto Diniz Junior

206
267

97
275
147
155

99
135
282

58
194
227

67
235
413

95
502

37
199
350
167

82
286
112
119
192
472
640
358
218
448
208
129
335
286
231

78
143
149
146

75
62
115
112



Des(a).
Des(a).
Des(a).
Des(a).
Des(a).
Des(a).
Des(a).
Des(a).
Des(a).
Des(a).
Des(a).
Des(a).
Des(a).
Des(a).
Des(a).
Des(a).
Des(a).
Des(a).
Des(a).
Des(a).
Des(a).
Des(a).
Des(a).
Des(a).
Des(a).
Des(a).
Des(a).
Des(a).
Des(a).
Des(a).
Des(a).
Des(a).
Des(a).
Des(a).
Des(a).
Des(a).
Des(a).
Des(a).
Des(a).
Des(a).
Des(a).
Des(a).
Des(a).
Des(a).
Des(a).
Des(a).

Alexandre Santiago

Alexandre Victor de Carvalho
Alice Birchal

Amalin Aziz Sant'Ana

Amauri Pinto Ferreira

Amorim Siqueira

Anacleto Rodrigues

Angela de Lourdes Rodrigues
Antbnio Bispo

Aparecida Grossi

Armando Freire

Arnaldo Maciel

Aurea Brasil

Baeta Neves

Beatriz Pinheiro Caires

Bruno Terra Dias

Caetano Levi Lopes

Carlos Henrique Perpétuo Braga
Carlos Levenhagen

Carlos Roberto de Faria

Cassio Salomé

Cavalcante Motta

Claret de Moraes

Claudia Maia

Corréa Camargo

Daniela Villani Bonaccorsi Rodrigues
Danton Soares Martins

Delvan Barcelos Junior

Dirceu Walace Baroni
Domingos Coelho

Doorgal Borges de Andrada
Edilson Olimpio Fernandes
Edison Feital Leite

Eduardo Brum

Eduardo Gomes dos Reis (JD Convocado)
Eduardo Machado

Elito Batista de Almeida (JD Convocado)
Enéias Xavier Gomes

Estevao Lucchesi

Evaldo Elias Penna Gavazza (JD Convocado)

Evandro Lopes da Costa Teixeira
Evangelina Castilho Duarte
Eveline Felix

Fabiano Rubinger de Queiroz
Fabio Torres de Sousa

Fausto Bawden de Castro Silva (JD Convocado)

88
160

85

67
202
248

84
103
208
190

93

70

83
128
102
132
157

75

87
138
113
266
275
114
109
137
112

97
100

67

58
448
116

61
126
123
212
139
169
168
115
135
165
196
113
195



Des(a). Fernando Caldeira Brant

Des(a). Fernando Lins

Des(a). Fortuna Grion

Des(a). Francisco Ricardo Sales Costa (JD Convocado)
Des(a). Franklin Higino Caldeira Filho

Des(a). Gilson Soares Lemes

Des(a). Glauco Fernandes

Des(a). Guilherme de Azeredo Passos

Des(a). Habib Felippe Jabour

Des(a). Haroldo André Toscano de Oliveira (JD Convocado)
Des(a). Henrique Abi-Ackel Torres

Des(a). Ivone Campos Guilarducci Cerqueira (JD Convocado)
Des(a). Jair Varao

Des(a). Jaqueline Caldbria Albuquerque
Des(a). Jaubert Carneiro Jaques

Des(a). Jodo Cancio

Des(a). Joemilson Donizetti Lopes

Des(a). José Américo Martins da Costa

Des(a). José Augusto Lourenco dos Santos
Des(a). José de Carvalho Barbosa

Des(a). José Eustaquio Lucas Pereira

Des(a). José Luiz de Moura Faleiros

Des(a). José Marcos Vieira

Des(a). José Mauricio Cantarino Villela (JD Convocado)
Des(a). Juliana Campos Horta

Des(a). Julio César Lorens

Des(a). Julio Cezar Guttierrez

Des(a). Karin Emmerich

Des(a). Kildare Carvalho

Des(a). Leite Praga

Des(a). Leonardo de Faria Beraldo

Des(a). Leopoldo Mameluque

Des(a). Lilian Maciel

Des(a). Lucio de Brito

Des(a). Luis Carlos Gambogi

Des(a). Luiz Artur Hilario

Des(a). Luiz Carlos Gomes da Mata

Des(a). Luiz Gonzaga Silveira Soares

Des(a). Luzia Divina de Paula Peix6to

Des(a). Magid Nauef Lauar (JD Convocado)
Des(a). Manoel dos Reis Morais

Des(a). Marcelo de Oliveira Milagres

Des(a). Marcelo Paulo Salgado (JD Convocado)
Des(a). Marcelo Pereira da Silva

Des(a). Marcelo Rodrigues

Des(a). Marcilio Eustaquio Santos

153
101
133
138

99
243
177
102
245
469

83
215
102
172
163

95
141
318

88
111
143
151
130
150

98
163
146
254
178

77
164

32
134
184
120
153
178

72
140
107
180
225

20
199

79

93



Des(a).
Des(a).
Des(a).
Des(a).
Des(a).
Des(a).
Des(a).
Des(a).
Des(a).
Des(a).
Des(a).
Des(a).
Des(a).
Des(a).
Des(a).
Des(a).
Des(a).
Des(a).
Des(a).
Des(a).
Des(a).
Des(a).
Des(a).
Des(a).
Des(a).
Des(a).
Des(a).
Des(a).
Des(a).
Des(a).
Des(a).
Des(a).
Des(a).
Des(a).
Des(a).
Des(a).
Des(a).
Des(a).
Des(a).
Des(a).
Des(a).
Des(a).
Des(a).
Des(a).
Des(a).
Des(a).

Médrcio Idalmo Santos Miranda
Marco Antbnio de Melo

Marco Aurelio Ferenzini

Marco Aurélio Ferrara Marcolino
Marcos Flavio Lucas Padula
Marcos Henrique Caldeira Brant
Marcos Lincoln

Maria Cristina Cunha Carvalhais
Maria das Gragas Rocha Santos
Maria Inés Souza

Maria Lucia Cabral Caruso
Maria Luiza de Marilac

Maria Luiza Santana Assung¢ao
Mariangela Meyer

Matheus Chaves Jardim
Mauricio Pinto Ferreira
Mauricio Soares

Maurilio Gabriel

Moacyr Lobato

Ménica Libanio

Moreira Diniz

Narciso Alvarenga Monteiro de Castro (JD Convocado)

Nelson Missias de Morais

Newton Teixeira Carvalho

Nicolau Lupianhes Neto

Octavio Augusto De Nigris Boccalini
Octavio de Almeida Neves

Oliveira Firmo

Paula Cunha e Silva

Paulo Calmon Nogueira da Gama

Paulo de Tarso Tamburini Souza

Paulo Rogério de Souza Abrantes (JD Convocado)
Pedro Aleixo

Pedro Bernardes de Oliveira

Pedro Bitencourt Marcondes

Peixoto Henriques

Raimundo Messias Junior

Ramom Tacio

Renan Chaves Carreira Machado (JD Convocado)
Richardson Xavier Brant (JD Convocado)
Roberto Apolinario de Castro

Roberto Vasconcellos

Rogério Medeiros

Rubens Gabriel Soares

Rui de AlImeida Magalhaes

Sdlvio Chaves

187
70
164
149
99
50

137
261
134
93
129
143
252
93
87
98
180
78
54
69
137
128
182
147
110
154
15
52
149
84
72
101
210
72
21
120
164
85
496
83
125
91
121
83
109



Des(a). Sandra Fonseca

Des(a). Sérgio André da Fonseca Xavier
Des(a). Shirley Fenzi Bertdo

Des(a). Teresa Cristina da Cunha Peixoto
Des(a). Tiago Gomes de Carvalho Pinto
Des(a). Valdez Leite Machado

Des(a). Valeria Rodrigues

Des(a). Valladares do Lago

Des(a). Versiani Penna

Des(a). Vicente de Oliveira Silva

Des(a). Wagner Wilson

Des(a). Walner Barbosa Milward de Azevedo
Des(a). Wanderley Paiva

Des(a). Wauner Batista Ferreira Machado (JD Convocado)

Des(a). Wilson Benevides
Des(a). Yeda Athias

Numero de votos proferidos (revisédo)

Agostinho Gomes de Azevedo
Alberto Deodato Neto

Amalin Aziz Sant'Ana

Anacleto Rodrigues

Beatriz Pinheiro Caires

Bruno Terra Dias

Cassio Salomé

Corréa Camargo

Daniela Villani Bonaccorsi Rodrigues
Danton Soares Martins

Dirceu Walace Baroni

Doorgal Borges de Andrada

Edison Feital Leite

Eduardo Brum

Eduardo Machado

Enéias Xavier Gomes

Evaldo Elias Penna Gavazza (JD Convocado)
Flavio Leite

Fortuna Grion

Franklin Higino Caldeira Filho
Glauco Fernandes

Guilherme de Azeredo Passos
Haroldo André Toscano de Oliveira (JD Convocado)
Henrique Abi-Ackel Torres

Jaubert Carneiro Jaques

José Luiz de Moura Faleiros

Julio César Lorens

Karin Emmerich

475
191
91
138
119
108
414
166
69
129
85
230
128
56
90
97

64
105
47
41
50
83
54
46
116

43
47
50
105
85
57
111

44
52
59
90
12
51
49
81
60
85



Marcilio Eustaquio Santos

Marco Anténio de Melo

Marcos Flavio Lucas Padula

Maria das Gragas Rocha Santos
Maria Luiza de Marilac

Matheus Chaves Jardim

Mauricio Pinto Ferreira

Nelson Missias de Morais

Octavio Augusto De Nigris Boccalini
Paula Cunha e Silva

Paulo Calmon Nogueira da Gama
Paulo de Tarso Tamburini Souza
Rubens Gabriel Soares

Sélvio Chaves

Valeria Rodrigues

Valladares do Lago

Walner Barbosa Milward de Azevedo

Wanderley Paiva

Numero de feitos recebidos (reviséio e pedido de vista)

Des(a). Adriano de Mesquita Carneiro
Des(a). Agostinho Gomes de Azevedo
Des(a). Alberto Deodato Neto

o

es(a). Alberto Diniz Junior

Des(a). Alexandre Santiago

Des(a). Alexandre Victor de Carvalho
Des(a). Alice Birchal

o

es(a). Amalin Aziz Sant'Ana

Des(a). Anacleto Rodrigues

o O

es(a). Antonio Bispo
Des(a). Armando Freire

o

es(a). Arnaldo Maciel
Des(a). Beatriz Pinheiro Caires

o

(

(

(

(

(

(

(

(

(a

es(a). Angela de Lourdes Rodrigues
(

(

(

(

es(a). Bruno Terra Dias

Des(a). Caetano Levi Lopes
Des(a). Carlos Henrique Perpétuo Braga
Des(a). Carlos Roberto de Faria
Des(a). Cassio Salomé

Des(a). Cavalcante Motta

Des(a). Claret de Moraes

Des(a). Corréa Camargo

Des(a). Daniela Villani Bonaccorsi Rodrigues
Des(a). Danton Soares Martins

Des(a). Delvan Barcelos Junior

Des(a). Dirceu Walace Baroni

Des(a). Doorgal Borges de Andrada

80
15
92
192
60
104
65
38
82
83
50
65
15
41
203
52
175
69

72
84

75
39

73
55

11

58

74
93

88
139



Des(a). Edison Feital Leite

Des(a). Eduardo Brum

Des(a). Eduardo Machado

Des(a). Enéias Xavier Gomes

Des(a). Evaldo Elias Penna Gavazza (JD Convocado)
Des(a). Fausto Bawden de Castro Silva (JD Convocado)
Des(a). Fortuna Grion

Des(a). Franklin Higino Caldeira Filho

Des(a). Glauco Fernandes

Des(a). Guilherme de Azeredo Passos

Des(a). Haroldo André Toscano de Oliveira (JD Convocado)
a). Henrique Abi-Ackel Torres

Des(a). Jaubert Carneiro Jaques

Des(a). José Eustaquio Lucas Pereira

Des(a). José Luiz de Moura Faleiros

Des(a). José Marcos Vieira

Des(a). Juliana Campos Horta

Des(a). Julio César Lorens

(
Des(a). Julio Cezar Guttierrez
Des(a). Karin Emmerich
Des(a). Leite Praga
Des(a). Leopoldo Mameluque
Des(a). Lilian Maciel
Des(a). Luis Carlos Gambogi
Des(a). Luzia Divina de Paula Peix6to
Des(a). Marcelo Paulo Salgado (JD Convocado)
Des(a). Marcelo Rodrigues
Des(a). Marcilio Eustaquio Santos
Des(a). Marcio Idalmo Santos Miranda
Des(a). Marco Antonio de Melo
Des(a). Marcos Flavio Lucas Padula
Des(a). Maria Cristina Cunha Carvalhais
Des(a). Maria das Gragas Rocha Santos
Des(a). Maria Inés Souza
Des(a). Maria Luiza de Marilac
Des(a). Maria Luiza Santana Assungdo
Des(a). Matheus Chaves Jardim
Des(a). Mauricio Pinto Ferreira
Des(a). Mauricio Soares
Des(a). Maurilio Gabriel
Des(a). Moacyr Lobato
Des(a). Moreira Diniz
Des(a). Nelson Missias de Morais
Des(a). Nicolau Lupianhes Neto
Des(a). Octavio Augusto De Nigris Boccalini
Des(a). Octavio de Almeida Neves
Des(a). Paula Cunha e Silva

Des(a). Paulo Calmon Nogueira da Gama
Des(a). Paulo de Tarso Tamburini Souza

58
55
73
93
26

42
67
67
63

49
69

65

60

52

W R PR RPRPWw

82
11
92
100

25
24
47

51
47

72

94

55

74
51



Des(a). Pedro Aleixo 1
Des(a). Pedro Bitencourt Marcondes 3
Des(a). Peixoto Henriques 2
Des(a). Raimundo Messias Junior 7
Des(a). Ramom Tacio 1
Des(a). Renan Chaves Carreira Machado (JD Convocado) 7
Des(a). Rinaldo Kennedy Silva 24
Des(a). Rubens Gabriel Soares 70
Des(a). Salvio Chaves 42
Des(a). Sandra Fonseca 3
Des(a). Teresa Cristina da Cunha Peixoto

Des(a). Tiago Gomes de Carvalho Pinto 3
Des(a). Valeria Rodrigues 68
Des(a). Valladares do Lago 34
Des(a). Versiani Penna 2
Des(a). Wagner Wilson

Des(a). Walner Barbosa Milward de Azevedo 47
Des(a). Wanderley Paiva 79
Des(a). Wilson Benevides 7

Desembargadores afastados no més de MARCO de 2024 por quinze ou mais dias:

Des(a). Leite Praga - Motivo do Afastamento: Compensacdo - Inicio em: 26/02/2024 - Término em: 22/03/2024
Des(a). Marcos Henrique Caldeira Brant - Motivo do Afastamento: Férias - Inicio em: 12/03/2024 - Término em:
26/03/2024

Des(a). Moreira Diniz - Motivo do Afastamento: Compensagao - Inicio em: 01/03/2024 - Término em: 26/03/2024
Des(a). Oliveira Firmo - Motivo do Afastamento: Férias - Inicio em: 12/03/2024 - Término em: 26/03/2024

Des(a). Pedro Bitencourt Marcondes - Motivo do Afastamento: Licenga-satde - Inicio em: 15/02/2024 - Término
em: 15/03/2024

Des(a). Peixoto Henriques - Motivo do Afastamento: Compensacdo e Licenga-salude - Inicio em: 26/02/2024 -
Término em: 20/03/2024

Des(a). Rinaldo Kennedy Silva - Motivo do Afastamento: Licenga-luto, Compensagdo e Licenga-saude - Inicio em:
26/02/2024 - Término em: 26/03/2024

Des(a). Yeda Athias - Motivo do Afastamento: Afastamento de medidas urgentes com compensagao - Portaria-
Conjunta 153/2009 e Compensagéo - Inicio em: 06/03/2024 - Término em: 22/03/2024

Ndo constam Desembargador(es) com processos além do prazo legal.

Ndo constam processos com vista a Procuradoria-Geral de Justica além do prazo legal.




